СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 163
ХХХIХ сессия                                                                                                    II  созыва

26.12.2011                                                                          станица Вышестеблиевская
Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых  на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с пунктом 23 статьи 8 и  пунктом 4 статьи 10  устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2.  Решение ХVII  сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 21 декабря 2010 года № 86 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых  на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Л.Н. Бедаковой) опубликовать настоящее решение в районной газете «Тамань».
4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы    Вышестеблиевского   сельского   поселения Темрюкского района В.А. Мазурина и  постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (В.А. Кулага).

5. Решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

                        П.К. Хаджиди
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                     к решению ХХХIХ сессии

                                                                                        Совета Вышестеблиевского

                                                                           сельского поселения

                                                                             Темрюкского района

                                                                             от  26.12.2011 № 163
ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению,  оказываемых на территории Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

	№№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	90,0

	2.
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	  0,0

	2.1. Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью хлопчато-бумажной  с подушкой из стружки
	         1490,0

	2.2. Инвентарная табличка деревянная с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения и смерти
	79,0

	2.3. Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	507,0

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	699,0

	4.
	Погребение  умершего  при рытье могилы экскаватором
	 00,0

	5.

	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	         1650,0

	6.
	ИТОГО  предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	6.1
	при рытье  могилы экскаватором
	0,0

	6.2
	при рытье могилы вручную
	        4515,0

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 П.К. Хаджиди